
入札結果及び契約締結の内容

1 入札番号 2-36

2 入札方法

3 業務名

4 履行場所

5 指名区分 - -

6 入札執行日時 令和5年1月16日 13:30

7 入札会場

8 予定価格（税抜） 2,784,400円

9 業務発注課

第１回 第２回 第３回

1,200,000

670,000 落札

3,160,000

2,450,000

2,180,000

2,700,000

1,956,300

所　　　在

名　　　称

契 約 年 月 日 請負金額(税込)

令和5年1月20日 から

令和5年3月28日 まで

条件付一般競争入札

陸前高田市高齢者福祉計画・第９期介護保険事業計画調査分析業務

陸前高田市内

5階会議室

福祉部福祉課

入札金額（円、税抜）

アビームコンサルティング㈱

㈱アールピーアイ栃木

㈱ぎょうせい東北支社

ケイカクラボ㈱

㈱ジャパンインターナショナル総合研究所

Next-i㈱盛岡支店

富士商事㈱青森営業所

備　　　　考

栃木県宇都宮市鶴田町１３３３番地１

㈱アールピーアイ栃木

契　約　状　況 履　行　時　期

業者名 摘要

契　約　業　者　名

当初 令和5年1月19日 737,000円


